

## برگزاری دومین جشنواره رسانه ابوذر در بافق

دبیر برگزاری دومین جشنواره رسانه‌ای ابوذر شهرستان بافق از برگزاری این رویداد رسانه‌ای برای دومین سال در سطح شهرستان بافق به منظور تقویت و ارتقای کیفی آثار تولیدی مطبوعاتی خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، رئیس شورای برنامه ریزی دومین جشنواره، با تأکید بر اینکه جشنواره رسانه‌ای ابوذر در سطح شهرستان بافق در سال ۱۴۰۱ برای اولین دوره برگزار شد و از نظر کمیت آثار رسیده به دبیرخانه این جشنواره، شایسته تقدیر شناخته شد، گفت: بر اساس تصمیمات اتخاذ شده در شورای سیاست‌گذاری دومین جشنواره رسانه‌ای ابوذر شهرستان بافق، دومین دوره این رویداد رسانه‌ای با تمرکز بر ارتقای کیفی آثار تولیدی مطبوعاتی برگزار می‌شود.

آخوندی ادامه داد: برای دومین دوره جشنواره رسانه‌ای ابوذر شهرستان بافق یازده قالب و سه محور مورد تصویب شورای سیاست‌گذاری قرار گرفت که همزمان با برگزاری آیین افتتاحیه معرفی خواهد شد.

رئیس شورای برنامه‌ریزی دومین جشنواره رسانه‌ای ابوذر بافق با اشاره به محورهای دومین جشنواره، در اولویت بودن آنها در سطح شهرستان را مهم دانست و تصریح کرد: بر اساس نظرات کارشناسی اعضای شورای سیاست‌گذاری و نهایتاً تصویب این موضوعات که از مسائل مبتلابه شهرستان می‌باشد، سه موضوع در اولویت به عنوان محور این دوره جشنواره انتخاب شد که می‌تلبد هم رسانه‌ها کمافی‌السابق بر تولید آثار و جریان‌سازی رسانه‌ای حول آنها همت گمارند و هم مسئولان پیرامون آن محورها مساعدت‌های لازم را به منظور پاسخگویی و ارائه اطلاعات کافی داشته باشند.

دبیر دومین جشنواره رسانه‌ای ابوذر شهرستان همچنین ادامه داد: بر اساس تصمیمات اتخاذ شده در شورای سیاست‌گذاری، دومین دوره این رویداد رسانه‌ای را با هدف اصلی ارتقای کیفی آثار تولیدی مطبوعاتی، برندسازی و علمی‌سازی جشنواره دنبال می‌کنیم.

وی ابراز کرد: فرایند ارسال آثار تولیدی منتشرشده در رسانه‌های دارای مجوز از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و صداوسیما حول محورهای این رویداد رسانه‌ای به دبیرخانه جشنواره همزمان با برگزاری آیین افتتاحیه به صورت الکترونیک آغاز خواهد شد.

آخوندی ادامه داد: بر اساس هماهنگی‌های به عمل آمده، آیین افتتاحیه دومین جشنواره رسانه‌ای ابوذر شهرستان بافق ساعت ۱۸:۳۰ روز سه‌شنبه ۳۰ آبان ۱۴۰۲ با حضور مسئولان استانی، شهرستانی و اصحاب رسانه در محل سالن اجلاس آیت‌الله حاج شیخ محمدتقی بافقی فرمانداری شهرستان بافق برگزار خواهد شد.